
茶寮　風の杜   メニュー

鯛茶漬け膳

季節茶漬け膳

甘味　

ぜんざい

白小豆ぜんざい

黒豆かん

季節の甘味

季節のアイスクリーム

かき氷（夏季限定）

お食事

足柄煎茶けざやか

足柄煎茶みやびか

玉露

三年番茶

けざやか（和三盆付き）

和紅茶（和三盆付き）

冷茶

抹茶

抹茶 干菓子付き

特選茶

ジュース

梅ソーダ

かぼすソーダ

生姜ジュース

お酒　

エビスビール

湘南ビール

日本酒

アサヒドライゼロ

黒糖饅頭(５個入り）

かきもち

売店メニュー

2,000円

2,000円

850円

850円

950円

600円～

650円～

850円

850円

650円

600円

600円

800円

600円

600円

600円

700円

650円

600円

600円

800円

950円

800円

700円

抹茶フロ-ト 750円


